令和２年４月９日

各支部審判員 様                     熊本県アーチェリー協会

                             理事長 松浦 正憲

全日本アーチェリー連盟公認審判員更新（登録）について（案内）

拝啓 春暖の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて標記の件でございますが、４年に１度の更新年（オリンピック年）です。

前回の登録状況を確認の上、訂正、３級審判員新規登録などありましたら、

ご報告また、新たに記入お願いいたします。

４月３０日までに下記連絡先まで、E メールでも結構ですからご連絡下さい。

また更新料（登録費）は下記口座まで振込をお願いします。直接お持ちの方は

連絡をお願いします。お手数ですがよろしくお願い致します。

敬具

記

１、更新料   １級公認審判員  ４，３００円（2020∼2021年ルールブック込）

２級公認審判員  ３，３００円       〃

        ３級公認審判員  １，８００円       〃

  新規登録  ３級審判員登録  ４，３００円

２、申し込み期限 ４月３０日

３、連絡先  〒８６９－０５０２

       宇城市松橋町松橋１１６６ 松浦正憲方

       熊本県アーチェリー協会

              E メール xx751716@ybb.ne.jp

        携帯 ０９０－２９６０－６６００

４、振込先   肥後銀行 松橋支店

        普通預金 口座番号 １８５６５４６

熊本県アーチェリー協会

理事長 松浦正憲

以上